Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: AE75952B-F2129F4B-30CA3A11-94D48D13
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

PORTARIA Nº 280, DE 27 DE JUNHO DE 2024.

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO
SANTO, nomeada através da Portaria nº 1.984 de 22.11.2021, publicada no DOU em
23.11.2021, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido no Ofício nº 06.2024 -
VNI-CPQ,

:RESOLVE
 Homologar e divulgar, na forma do Anexo desta Portaria, o resultado final do EDITAL

DPPGE Nº 18/2024 - PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES EM EVENTOS.

MAÍRA MACIEL MATTOS DE OLIVEIRA
Diretora-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maíra Maciel Mattos de Oliveira (Diretor-geral do Campus Venda Nova do Imigrante).
Chave de autenticidade do documento: AE75952B-F2129F4B-30CA3A11-94D48D13
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CAMPUS VENDA NOVA DO IMIGRANTE

Av. Elizabeth Minete Perim, 500 – Bairro São Rafael – 29375-000
Venda Nova do Imigrante – ES – Tel.: (28) 3546-8600

ANEXO À PORTARIA Nº 280, DE 27 DE JUNHO DE 2024
RESULTADO FINAL DO EDITAL DPPGE Nº  18/2024 - PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES

EM EVENTOS.

EDITAL DPPGE Nº 18/2024 - APOIO PARA PARTICIPAÇÃO DE SERVIDORES EM EVENTOS

Nome completo: Coordenadoria Pontuação Situação da
inscrição

Raoni Schimi  Huapaya Agroindústria 30,75 aceita

		2024-06-27T16:13:16-0300